Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 02889/2013     D
A

T
A

: 14/03/2013     H
O

R
A

: 16:49     U
S

U
Á

R
IO

: L
U

C
IA

N
O

INDICAÇÃO Nº 01623/2013

Sugere ao Poder Executivo
Municipal concerto de canaletas
na Rua do Açúcar, nº 86, no
bairro São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja executado concerto de canaleta na Rua do Açúcar, defronte
ao nº 86, no bairro São Fernando, neste município.

Justificativa:

Moradores reclamam da situação, que está agravando cada vez
mais. Pois existem comércios próximos e é uma rua de bastante movimento.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de Março de 2013.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA

“Wilson da Engenharia”

-Vereador-